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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M09323101H

2. Data e Regjistrimit 23/07/2020
3. Emri i Subjektit REAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Lagja Bardhas, Zona kadastale 1112, 
nr.i pasurise 1/82, volumi 6, faqe 110 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i produkteve bujqesore, shitje me shumice dhe 

pakice te produkteve bujqesore. Import eksport prodhimesh 
bujqesore, per mbrojtjen e bimeve, farave dhe fidaneve, i 
produkteve te bimeve, i konstruksioneve te serave dhe i 
aksesoreve te tyre.  Shitje me shumice dhe me pakice te 
plehrave kimike te te gjitha llojeve. Produkteve industriale, 
sistemeve te ujitjeve, pompa, plasmase per sera,sisteme 
elektronike per kultivimin me hidropompim te produkteve 
elektrike, shitje me shumice dhe pakice te produkteve 
veterinare dhe ushqim per kafshet, import eksport me 
shumice dhe pakice te produkteve me origjine shtazore per 
njerez dhe kafshe, prodhim , perpunim dhe paketim i 
produkteve bujqesore dhe i atyre me origjine shtazore dhe 
ruajtja e tyre ne ambjente frigoriferike.  Shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve farmaceutike per njerez dhe per 
kafshe. Import eksport i plehrave kimike, permiresuesve te 
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tokes, sistemeve te ujitjes dhe aksesoreve te tyre. Import  
eksport i produkteve me origjine bimore per njerez dhe per 
kafshe. Konsulence, asistence teknike dhe menaxhim 
projektesh ne fushen e bujqesise dhe mjedisit. Import eksport 
i mjeteve bujqesore dhe mjeteve te tjera. Grumbullim  dhe 
perpunim skrapi, transport brenda dhe jashte shqiperise. Si 
dhe cdo veprimtari tjeter qe konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Nikolin Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te delegoje persona te trete te caktuar 
prej tij, nje pjese apo te gjithe kompetencat e tij. 
Administratori pergjigjet personalisht perball Shoqerise 
dhe/ose te treteve per shkelje te ligjit dhe/ose Statutit. 
Administratori eshte i rizgjedhshem.

12. Ortakët AlbanKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdisonKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VitoreKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NikolinKasa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: REAN
E-Mail: reanshpk@live.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-549914-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD0A025-0CF8-4D37-9C69-026C58D82291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB91A01-7F56-42B3-AA51-598D11AF33FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123C64D0-CF2D-4090-8FD7-5E5196C31417

